quicquid illuminatus suspicari, et Ducem rogavit ut causam suam qual
gubernatorem reddere deberet. quemadmodum uobis et stipulata manus tunc
etiam pectore amplectato for quatorum illuminato promisit.

Accipit interim Celi uagus lynces orum literas et maxime eua:
dem peditem respondit illuminato ut quam primum eius literis ad ipsu
reloxi itinere pergeret, attendit has literas iuuenti illuminato qui:
bus ita dicitur ut ueniam ad celiuagum discedendi dicerent, Conu:
latus tamen iures ab aunculo a parente utroque a singulis. pro reuerti:
tum hoc fuit diuersum Ex fratribus eorum cognoscitis eos, Si tu
bonus es quemadmodum uobis persuadere laboras uide hoc uni:
cum agas ut reuertatur ad nos Celiuagus id pro eorum omnia recta
tabe erunt, pro secus eorum nulla tibi excusatio admittetur.
Sciebat illuminatus celiuago nix reuertiendi animus esse proli:
tus est igitur eius reditum quam primum petere, ut Eclipsatum
itinere socium darent, Sic egerunt dixerunt sepe eorum
currid cum Eclipsato illuminatus, duq. quem non uiderat Celi:
uagum accipit qui tulari multo receptis lyncis, dimisit ex actos
enarravit labores et quanto plura huiusmodi uarietate pas:
sus fuerat. Ab initio uero in cubiculo cecidit eam tunc te deus
laudamus flos in celum manibus et utroque plera in terram posita
ex toto corde eterno gratias agentes Deo quod post tanta inuicem:
do, post tot iniurias tunc simul lyncis aduocationem
concesserit, Post colloquutiones omnes lyncis iustularit a iur:
cipe dissolutionem ligationis et supplicis hoc petiendit, cum uis
quique predicaret et pro uideret feruentem sanguinarios in eos
iram atq. idem in lyncis tate hac standis esse dissolutionem
academiam uim terribile in tota urbe ex insulenti aulicorum
fama nada fuerit nomen neq. esset quid quem non male audi:
ret. Profecto mira res et maxime etiam pietates interdu:
mitissem hominum sequita uirulentissimam fediissimam pa:
tionatur famem, omni uita expectia hominum franchibus et dolo
ita nonnunquam obserantur ut uiram ipsum met appereant, tanquam
huius mundi res omnes inuoluta melore hominum tenebris, ut si mali
non esset scientia rerum omnium que in mundo sunt aut fuerunt
clausura ueritas nobis appereret, non esset scibile quod unicuique
cognitum non esset, malis quippe et mendacii consuetudo obscuri:
tatis et ignorantis preces. Quis hic lyncis iura ad scientias di:
gnoscatas omnium intelliget bonitatem reditum tuncq. amorem
agnoscat, que ita melorem hominum fucata et ementita mendacis.
Sed post inuidiam, in mortis gordis recta primum fama uigere in oipit.